DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SEMIÁRIDO NO CONTEXTO
ENERGÉTICO: MITIGAÇÃO DAEMISSÃO DE GASES DO EFEITO ESTUFA de autoria de
RAIMUNDA ADLANY DIAS DA SILVA, REBECCA FERNANDES ERICKSON, FELIPE
EDUARDO FREIRE DE MELO, GABRIEL WHEBBER TAVARES DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61961

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61961